COEFFICIENTE COEFFICIENTE TARIFFA BASE TEMPORANEA COEFFICIENTE € 40,00 € 0,70 annuale giornaliero Tariffa applicata Tariffa applicata annuale

CANONE OCCUPAZIONI TEMPORANEE

€ 2,79

€ 0.12

€ 1.40

€ 0.70

€ 0,35

€ 1.40

€ 0.70

€ 0.35

€ 1.40

€ 0,70

€ 0,35

€ 0.93

€ 0.56

SECONDA CATEGORIA

COEFFICIENTE

giornaliero

3,59

0.15

1.80

0.90

0.45

1.80

0.90

0.45

1.80

0.90

0,45

1.20

0.72

TARIFFA BASE

Tariffa applicata

€ 36.00

PERMANENTE

TARIFFA BASE

TEMPORANEA

€ 0.63

€ 2,51

€ 0.11

€ 1.26

€ 0.63

€ 0,32

€ 1.26

€ 0.63

€ 0.32

€ 1.26

€ 0.63

€ 0,32

€ 0.84

€ 0.50

annuale

Tariffa applicata

TERZA CATEGORIA

COEFFICIENTE COEFFICIENTE PERMANENTE

giomaliero

3.19

0.14

1.6

0.8

0.4

1,6

0.8

0.4

1.6

0.8

0.4

1.06

0.64

TARIFFA BASE

Tariffa applicata

€ 32 00

TARIFFA BASE

TEMPORANEA

€ 0.56

Tariffa applicata

€ 2,23

€ 0.10

€ 1.12

€ 0.56

€ 0,28

€ 1,12

€ 0,56 € 0.28

€ 1.12

€ 0,56

€ 0,28

€ 0.74

€ 0.45

annuale giornaliero

TIPOLOGIA DLOCCUPAZIONE

b) dal 15 qq. al 30 qq. (riduzione 50%)

b) dal 15 qq. al 30 qq. (riduzione 50%)

b) dal 15 gg. al 30 gg. (riduzione 50%)

(comprese tende e simili) a) giornalero per mg

fino a 100 mq riduzione del 50% da 101 a 1000 mq riduzione del 75% oltre 1000 ma riduzione 90%

a) giornalero per mg

2) Occupazioni realizzate da pubblici esercizi (riduzione 50%)

3) Occupazioni realizzate per l'esercizio dell'attività edilizia

4) Occupazioni realizzate in occasione di attraversamenti stradali

*Per tutte le occupazioni ricadenti all'interno del perimetro del Centro Storico, ad eccezione dei passi carrabili, il Canone è ridoftto del 50%

***Per occupazioni realizzate con installazioni di attrazioni, giochi e divertimenti dello spettacolo viaggiante, come segue:

c) dal 31 gg. Fino inferiore ad un anno (riduzione 50%)

c) dal 31 gg. Fino inferiore ad un anno (riduzione 50%)

c) dal 31 gg. Fino inferiore ad un anno (riduzione 50%)

** Per superfici fino a 1000 mq. = tariffa intera Per superfici oltre ma. = riduzione 90%

5) Occupazioni spazi sovrasstanti e sottostanti il suolo

6) Occupazioni per attività dello spettacolo viaggiante***,
Manifestazioni politiche, culturali e sportive (riduzione 80%)

1) Occupazioni in genere

a) giornaliera per mg

b) orario per mo

a) fino a 15 gg.

(riduzione 50%) a) fino a 15 gg.

(riduzione 50%) a) fino a 15 gg. ornaliero Tariffa applicata

0.17

2.00

1.00

0.50

2.00

1.00

0.50

2.00

1.00

0.50

1.33

PRIMA CATEGORIA